
Додаток
до розпорядження голови 
райдержадміністрації -  керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації 
від £>9 .//

ПЕРЕЛІК
індивідуально визначеного майна, 

що пропонується для передачі в позичку

№
з\п

#

Індивідуально визначене 
майно, що пропонується 

передати в позичку

Інвентарний та 
номенклатурний 
номер за даними 
бухгалтерського 

обліку

Кількіс 
ть (од.)

Балансова
вартість

(грн.)

1 Шафа для одягу 11130181 1 1450,00
2 Шафа книжкова 11130182 1 1300,00
3 Стіл комп’ютерний 11130185 1 1100,00
4 Тумба з трьома ящиками 11130188 2 1364,00
5 Стілець офісний 11130189 5 2100,00
6 Стіл комп’ютерний кутовий 11130187 1 2200,00

Всього 11 9514,00

Начальник відділу охорони здоров’я 
райдержадміністрації Н. КАЦАРСЬКА



ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« 2 018р.  м. Попасна №  їЬО&Аг

Про надання згоди на укладання договору 
позички (безоплатного користування) 
індивідуально визначеного майна між 
КУ «Попаснянська центральна районна 
лікарня» та Попаснянською районною 
державною адміністрацією

Керуючись статтями 6, 29 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 4 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації» та на підставі листа комунальної установи «Попаснянська 
центральна районна лікарня» від 25 жовтня 2018 року № 1465, зобов’язую:

надати згоду комунальній установі «Попаснянська центральна 
районна лікарня» (ідентифікаційний номер 01983654 на укладання договору 
позички (безоплатного користування) індивідуально визначеного майна, яке 
перебуває на її балансі (перелік майна додається) із Попаснянською районною 
державною адміністрацією (ідентифікаційний код 21823467) для використання 
з метою, визначеною Регламентом, строком на 12 місяців.

Голова районної державної 
адміністрації - керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


